= Cliente:
. Telefone: 42 32200400
Balaroti
Descricao
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 11861 - Paulo

Pedido: 731132 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO

02.879.936/0001-60 - ARENA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

1311 - BRITA No 1 20KG SACO

63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA

GORDURA COM TAMPA

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2908 - ANEL BORRACHA 100MM

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

29952 - LIXA FERRO 22,5X27,5CM No 100

Endereco de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 17-03-2023

Tamanho

20kg

50kg

20kg

1759

44,7x38,5x39

cm

100mm

100mm

100mm

100mm

22,5x27,5cm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Briforte

Votoran

Briforte

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

6SC

1sC

2sC

1PC

1PC

1TB

8 PC

4pC

2PC

2PC

Data Emissao: 17/03/2023 }
Hora Emissao:

Valido até: 17/03/2023 1319

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
8,45 0,00 50,70
32,90 0,00 32,90
8,25 0,00 16,50
24,63 0,00 24,63
314,39 0,00 314,39
85,92 0,00 85,92
3,63 0,00 29,04
11,15 0,00 44,60
6,42 0,00 12,84
3,95 0,00 7,90




2\ Pedido: 731132 Vendedor: PAULO DE OLIVEIRA NETO Data Emisséo:  17/03/2023 |
02.879.936/0001-60 - ARENA PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA Hora Emisséo: 13:20 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 42 32200400 Valido até: 17/03/2023 1319
Alsvacasaiemnatiligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 619,42

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



